平成26年４月25日

各  位

 会 社 名 中 山 福 株 式 会 社

 代 表 者 名 代表取締役社長

石 川 宣 博

 （コード番号 7442 東証第一部）

 問 合 せ 先 常務取締役管理本部長兼財務部長

五 味 博 明

  （TEL.06－6271－5393）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年５月13日に公表いたしました業績予想を下記のとおり修正いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１.平成26年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年４月１日～平成26年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
前回発表予想（Ａ）

45,400 1,580 2,391 1,494 74.03

今回修正予想（Ｂ） 45,126 1,415 2,244 1,396 69.21

増減額（Ｂ－Ａ） △274 △165 △147 △98

増減率（％） △0.6 △10.4 △6.1 △6.6

（ご参考）前期実績

（平成25年３月期）
43,407 1,647 2,555 1,538 76.21

２.平成26年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年４月１日～平成26年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
前回発表予想（Ａ）

44,300 1,554 2,365 1,492 73.93

今回修正予想（Ｂ） 44,156 1,378 2,221 1,395 69.14

増減額（Ｂ－Ａ） △144 △176 △144 △97

増減率（％） △0.3 △11.3 △6.1 △6.5

（ご参考）前期実績

（平成25年３月期）
43,407 1,629 2,547 1,532 75.93

修正の理由

当事業年度は、売上高が前回発表予想を下回った影響と円安による仕入コストの増加等により、営業利益、経

常利益及び当期純利益においても前回発表予想を下回る見込みでありますので、上記のとおり業績予想を修正い

たします。

※予想数値は、本資料の発表日現在において、入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上